
令和 6年 1２月 25日 

 

3学年保護者各位 

糸満市立 西崎中学校 

校 長  伊井 秀治 

（公印省略） 

 

 

令和 7年度沖縄県立高校入試に係る三者面談（進路決定）について 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝いたします。 

さて、標記のことについて下記の通りご案内申し上げます。 

「令和 7年度沖縄県立学校入学者選抜（高校入試）」に係る、志願校の決定を下記の日程で 

行います。進路を決定する大事な面談になりますので多忙な折とは存じますが、時間の調整をよ 

ろしくお願いいたします。 

  なお、当日生徒は面談の時間以外は終日、家庭での自宅学習となりますので、ご協力をお願い

します。 

 

記 

 

１．日  時     令和７年 1月２０日（月）  9：00～16：00 

                面談の時間については担任の先生とご相談ください。 

 

２．場  所     各クラス教室 

                      ※面談は制服で行います。 

 

 

 

糸満市立西崎中学校 

担当： 﨑山 泉（3学年主任） 

當間 かおり（進路指導担当） 

TEL：(098)994-3050 


